
Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně,
Benalmádena

995 000 €

Reference: R4976173  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 78m  Build Size: 120m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

**Exkluzivní luxusní apartmán v Reserva del Higuerón, Higuerón West, s výhledem na moře** 

Tento elegantní apartmán se nachází v pres9žní komunitě **Reserva del Higuerón**, v **Higuerón West
(Benalmádena)**, kde se dokonale snoubí moderní design, pohodlí a bezkonkurenční poloha s úchvatným výhledem na
moře. 

Nemovitost se může pochlubit prostorným a funkčním uspořádáním s vynikajícím **současným středomořským
stylem**, neutrálními tóny, hojností přirozeného světla a vysoce kvalitními materiály. 

✔ **Světlý a prostorný obývací pokoj s jídelnou** s velkými posuvnými dveřmi otevírajícími se na velkolepou terasu a
soukromou zahradu, které vytvářejí bezproblémový zážitek z bydlení uvnitř i venku. 
✔ **Otevřená designová kuchyně**, plně vybavená špičkovými spotřebiči a centrálním ostrůvkem. 
✔ **Tři velkorysé a světlé ložnice**, navržené pro maximální pohodlí, s vestavěnými skříněmi a přístupem na terasu. 
✔ **Dvě moderní koupelny** s prvotřídními povrchovými úpravami a propracovanými detaily. 
✔ **Expanzivní terasa s odpočinkovou zónou**, venkovním jídelním prostorem a soukromou zahradou s nerušeným
výhledem. 
✔ **Jedno parkovací místo v ceně**. 

???? **Výjimečná lokalita a exkluzivní vybavení** 
Tento apartmán je součásH **uzavřené komunity s 24hodinovou ostrahou**, která nabízí širokou škálu špičkového
vybavení, včetně: 

� Sportovní klub s posilovnou a lázněmi. 
� Společné bazény a tropické zahrady. 
� Restaurace s vynikající kuchyní a sky bar. 
� Malebné pěší stezky a cyklostezky. 
� Soukromý přístup do plážového klubu. 

Ideální domov pro ty, kteří hledají **luxus, soukromí a exkluzivní životní styl na pobřeží Costa del Sol**. 

???? Kontaktujte nás pro více informací nebo naplánování prohlídky. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně, Benalmádena
	995 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


